Afio 2024

Enero-Diciembre
Ingresos F29 Afio Comercial 2024
Egresos F29 Afio Comercial 2024

Intereses Ganados
PPM pagado 2024
Préstamo Banco Chile

Subvencién Ministerio de las Culturas
Derechos Autor Afio 2024

Préstamo Banco Chile

Préstamo BancoEstado

Préstamo Maxxa

Préstamos Banco Santander Esp.

Remuneraciones
Arriendos
Honorarios

Ingresos

78.147.869

461.960

13.000.000

100.000.000

191.609.829

TOTALES 191.609.829
Positivo

Egresos

24.736.689

81.643

883.480
3.153.930
931.440
5.446.968
5.331.347

40.565.497

58.089.072
44.800.000
41.094.376
143.983.448
184.548.945
7.060.884



